
関係機関各位、患者様へ 

 

元院長 大石 正晃 逝去のお知らせ（訃報） 

 

令和 5 年１月２０日 大石正晃元院長は、享年８５歳にて永眠いたしました。 

生前お世話になりましたすべての皆様にご厚誼に深く感謝するとともに、心よ

り御礼申し上げます。 

すでに通夜、葬儀は無事執り行われ、ご連絡が葬儀後となりましたことお詫び

申し上げます。何卒勝手ながらご弔問、ご香典、ご供花は謹んでご辞退申し上

げます。なお、当院に献花台を設けております。 

 

１９８０年（昭和５５年）大石内科医院を開院し、４３年間地域医療に貢献で

きるよう力を尽くしてまいりました。 

 

今後、 院長 大石 正隆  非常勤医師 大石 恵が、故人の意思を引き継

ぎ、職員一丸となり、誠実に医療に専念していく所存です。 

今後とも、大石内科痛みのクリニックをよろしくお願い申し上げます。 

 

大石内科痛みのクリニック 


